

令和6年8月

工 事 名 称 大阪府営吹田桃山台第2期住宅（建て替え）第1次造成工事

総工事費 ￥38,314,100

工事価格 ￥34,831,000

工 事 概 要 （工事場所：吹田市桃山台一丁目）

造成工事一式
造成面積 1,510㎡

公 告 日 R6.8.8

入札書の開札日 R6.9.3
(工期)約 0.9 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R6.10.18

NO. 1

大 阪 府

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 屋外工事	一式	28,728,084		
[2] 電気設備工事	一式	0		
[3] 機械設備工事	一式	0		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
小 計			28,728,084	
2. 共 通 費				
				A E M 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	897,646	897,646	0 0 0
現 場 管 理 費	一式	715,369	715,369	0 0 0
一 般 管 理 費	一式	4,489,901		
小 計			6,102,916	経費率 合計 20.69% (契約保証費率除く) 1,500
3. 工 事 価 格	(1+2)		34,831,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		3,483,100	税率10%
5. 総 工 事 費	(3+4)		38,314,100	
No. 2				

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、	率算定の純工事費 (A' + E - C'' - D'')	16,370,026			● Fに対する現場管理費率 β 4.37%
Fa、	一般工事の純工事費 (A' + A'')	15,713,749		F'	686,690
G、	住宅関係特殊工事の純工事費 (共仮分を含む) (C' + C'' + D'ロ)	0	特殊工事に 対する現場管理費率 2%	G'	0
H、	共通仮設費のその他積上げ部分 (処分費、特殊工事費を除く) (D' - D'')	656,277	-	0	● Hに対する現場管理費 H × β 28,679
I、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 一式	金 額 計 0
				I'	0
J、	(F' + G' + H' + I')			現 場 管 理 費	715,369
K、	一般工事の工事原価 造成面積 1,500㎡ (Fa + F')	16,400,439		1500	
L、	住宅関係特殊工事の工事原価 (G + G')	0		L' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価 0	
M、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (H + H')	684,956			
N、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位 一式	金 額 計 0
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		N'	0
O、	率計算の工事原価 B+ K + L + L' + M + I'	30,341,099		◎ Oに対する一般管理費等率 γ 14.76%	
P、	契約保証費 ※ 必要有り		O' 率に掛ける工事原価 一般管理費等の補正值 0.04%	◎ O' × 補正值 P'	30,341,099 12,136
Q、	O' × γ + N' + P'			一 般 管 理 費 等	4,490,482
	数値処理				-581
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	4,489,901

建築工事 種目別内訳

1

建築工事 科目別内訳

2

建築工事 細目別内訳

4

造成工事		造成工事		造成工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	3,417	m ³	360	1,230,120	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バケット0.8m ³ 土砂 DID区間有り 31.5km以下	3,417	m ³	4,100	14,009,700	代価表 0001
建設発生土処分	投棄料	3,417	m ³	3,600	12,301,200	代価表 0002
高速料金		1	式		954,504	
敷地整地	ブローダー 6t	1,510	m ²	56	84,560	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	2	往復	74,000	148,000	
計					28,728,084	

6

大阪府営吹田桃山台第2期住宅（建て替え）第1次造成工事

代価表

7

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			4,100		代価表 0001
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,095.46	4,095.46		
	計						4,095.46		
	建設発生土処分	投棄料	m3	1			3,600		代価表 0002
01	建設発生土処分	投棄料	m3	1	1	3,600	3,600		
	計						3,600		
	交通誘導員	1人 1ヶ月程度	人月	1			353,000		代価表 0003
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	1	352,800	352,800		
	計						352,800		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压洗浄機	1ヶ月程度	台	1			74,800		代価表 0004
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	1	21,300	21,300		
02	高压洗浄機	電力費	月	1	1	7,293.55	7,293.55		
03	高压洗浄機	用水費 北大阪	月	1	1	46,170	46,170		
	計						74,763.55		
	敷鉄板	厚22 1ヶ月程度	m ²	1			2,390		代価表 0005
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	1	1,027.5	1,027.5		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,359.6	1,359.6		
	計						2,387.1		